
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 712/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού Δημοπρασίας του υποέργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ε.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΧΙΛΗΣ» του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» προϋπολογισμού 
360.000,00€ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Σεπτεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5305/19-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 3) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  
8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Παυλίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Περιφερειάρχης 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ο  οποίος απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 712: Εισηγούμενος το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Απόστολος Ψαρράς, ο 
Αναπληρωτής  Προϊστάμενος της   Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Έβρου, με το από 18-9-2014 έγγραφό 
του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:       
Ο κ. Ψαρράς Απόστολος, Προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, έχοντας υπόψη: 
1.  Το από 11/09/2014 Πρακτικό Δημοπρασίας του ανωτέρω έργου, το οποίο αναφέρει ότι η επιτροπή του 

διαγωνισμού παρέλαβε τους φακέλους με τα δικαιολογητικά συμμετοχής  και τις οικονομικές 
προσφορές 17 εργοληπτικών εταιρειών. Σε δημόσια συνεδρίαση και με παρουσία των 
διαγωνιζομένων, αποσφραγίσθηκαν οι  οικονομικές προσφορές των Εργοληπτών, που έλαβαν μέρος 
στο διαγωνισμό και μονογράφτηκαν από τον Πρόεδρο και τα μέλη της Ε.Δ. Κατόπιν, μετά από έλεγχο 
λογιστικό, πληρότητας υπογραφών, ορθότητας συμπλήρωσης και τυχόν διόρθωσης των οικονομικών 
προσφορών, η Επιτροπή κατάρτισε πίνακα κατάταξης κατά τη σειρά μειοδοσίας ως εξής: 

 

Α/α           Ε ρ γ ο λ η π τ η ς  Έκπτωση 

1 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε. 57,00% 

2 «ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» (ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.) 57,00% 

3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Τ.Ε. 54,00% 

4 ΨΑΛΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 53,00% 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 52,00% 

6 ΑΛΚΩΝ Α.Τ.Ε. 52,00% 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 51,00% 

8 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 49,00% 

9 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 48,00% 

ΑΔΑ: 6ΥΖΧ7ΛΒ-Ξ4Δ



10 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε. 48,00% 

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  42,00% 

12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ε. 42,00% 

13 ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 41,00% 

14 ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 41,00% 

15 ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ – ΚΟΪΔΗΣ Ο.Ε. 41,00% 

16 Κ/Ξ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ Κ. – ΠΑΓΩΝΗΣ Γ. 36,00% 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΑΛΙΔΗΣ 30,00% 

 
Στη συνέχεια η Επιτροπή έκανε πλήρη έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των διαγωνιζομένων 
κατά σειρά μειοδοσίας (όπως στον ανωτέρω πίνακα κατάταξης). Λόγω του μεγάλου αριθμού των 
διαγωνιζομένων, η Επιτροπή ολοκλήρωσε αυθημερόν τον έλεγχο των δεκατεσσάρων (14) πρώτων 
διαγωνιζομένων - ήτοι πλέον των δέκα (10) πρώτων – και ολοκλήρωσε τον έλεγχο των υπολοίπων 
προσφορών, την αμέσως επόμενη ημέρα, σύμφωνα με την παρ. 4.1.η. της Διακήρυξης. Μετά την 
ολοκλήρωση του ελέγχου, η Επιτροπή διαπίστωσε τα εξής: 

 
- Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζόμενου με την επωνυμία «ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ» οι απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις της παρ. 23.2.2. της Διακήρυξης, είναι ελλιπείς 
διότι δεν φέρουν καμία υπογραφή. 

- Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζόμενου με την επωνυμία «ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» η απαιτούμενη υπεύθυνη δήλωση της παρ. 23.2.2.α.ι. της Διακήρυξης είναι ελλιπής 
διότι δηλώνεται μεν ότι «…δεν τελώ υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση», αλλά 
παραλείπεται η δήλωση ότι «…δεν έχει κινηθεί σε βάρος μου διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, 
εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση». 

- Στα δικαιολογητικά συμμετοχής του διαγωνιζόμενου με την επωνυμία «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΡΕΚΑΛΙΔΗΣ» η απαιτούμενη υπεύθυνη δήλωση της παρ. 23.2.2.α.ι. της Διακήρυξης είναι ελλιπής 
διότι δηλώνεται μεν ότι «…δεν τελώ υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση», αλλά 
παραλείπεται η δήλωση ότι «…δεν έχει κινηθεί σε βάρος μου διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, 
εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση». 

 
Μετά τα ανωτέρω, η  Επιτροπή απορρίπτει τις προσφορές των διαγωνιζομένων με τις επωνυμίες 
«ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ», «ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΑΛΙΔΗΣ» 
 
Αφού βεβαιώθηκε η γνησιότητα όλων των εγγυητικών επιστολών - όπως απαιτείται βάσει της υπ’ αριθ. 
Δ17γ/ 9 /154 /ΦΝ437 Εγκυκλίου του  Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων και μετά την 
λήψη γραπτών βεβαιώσεων γνησιότητας από όλους τους φορείς που εξέδωσαν εγγυητικές επιστολές, 
η  Επιτροπή κατάρτισε τον ακόλουθο πίνακα με τους διαγωνιζόμενους, που οι προσφορές τους 
κρίθηκαν παραδεκτές, κατά σειρά μειοδοσίας: 

Α/α           Ε ρ γ ο λ η π τ η ς  Έκπτωση 

1 ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε. 57,00% 

2 «ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» (ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.) 57,00% 

3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Τ.Ε. 54,00% 

ΑΔΑ: 6ΥΖΧ7ΛΒ-Ξ4Δ



4 ΨΑΛΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 53,00% 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 52,00% 

6 ΑΛΚΩΝ Α.Τ.Ε. 52,00% 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 51,00% 

8 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 49,00% 

9 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 48,00% 

10 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε. 48,00% 

11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ε. 42,00% 

12 ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 41,00% 

13 ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ – ΚΟΪΔΗΣ Ο.Ε. 41,00% 

14 Κ/Ξ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ Κ. – ΠΑΓΩΝΗΣ Γ. 36,00% 

από τον οποίο πίνακα προκύπτουν δύο προσωρινοί μειοδότες, οι εργοληπτικές επιχειρήσεις «ΑΛΦΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε.» και «ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» (ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–
ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.)», διότι οι οικονομικές προσφορές τους ταυτίζονται απόλυτα, με 
προσφερόμενη έκπτωση 57,00%. Επίσης, ταυτίζονται απόλυτα και οι οικονομικές προσφορές των 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» και «ΑΛΚΩΝ Α.Τ.Ε.» μεταξύ τους με προσφερόμενη έκπτωση 
52,00%, των «ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ» και «ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ» μεταξύ τους με προσφερόμενη έκπτωση 48,00% και οι «ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ» και «ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ – ΚΟΪΔΗΣ Ο.Ε.» μεταξύ τους με 
προσφερόμενη έκπτωση 41,00%, 

 
2.  Το από 18/05/2014 Πρακτικό Ολοκλήρωσης Διαγωνισμού του ανωτέρω έργου, το οποίο αναφέρει 
ότι η επιτροπή του διαγωνισμού διαπιστώνει ότι  μετά από εισήγηση του Προέδρου, μέσα στη νόμιμη 
προθεσμία των πέντε (5) ημερών από την ανακοίνωση του Πρακτικού, υπεβλήθη ένσταση από την 
εργοληπτική επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε.» 
κατά της εργοληπτικής επιχείρησης με την επωνυμία «ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» (ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–
ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.)» και υποστηρίζεται ότι: 
 

Α_ «Η υπεύθυνη δήλωση του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ και της ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
στην οποία δηλώνεται ότι: 
α) Είμαι νόμιμος εκπρόσωπος της ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ. – ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
«ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ», 
β) Η επιχείρησή μου: 
1) δεν τελεί υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση και δεν έχει κινηθεί σε βάρος της 
διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, 
2) Ότι τα πρόσωπα που αναφέρονται στην περίπτωση 2 άρθρου 22 της παρούσας διακήρυξης δεν 
έχουν καταδικαστεί για κάποιο από τα αδικήματα της περίπτωσης αυτής, 
3) Ότι η επιχείρηση μου δεν έχει διαπράξει πειθαρχικό παράπτωμα για το οποίο της επιβλήθηκε 
ποινή που της στερεί το δικαίωμα συμμετοχής σε δημοπρασίες δημοσίων έργων (και κατεβαίνει στη 
συγκεκριμένη δημοπρασία) και  
4) Ότι το ανεκτέλεστο μέρος των εργολαβικών συμβάσεων της επιχείρησης μου δεν υπερβαίνει τα 
όρια ανεκτέλεστου που τίθενται στο άρθρο 20παρ. 4 του Ν.3669/08 (ΚΔΕ)» 

ΑΔΑ: 6ΥΖΧ7ΛΒ-Ξ4Δ



 
έχει ημερομηνία προγενέστερη του διαγωνισμού. Ενώ ο διαγωνισμός διενεργείται στις 09-09-2014 η 
υπεύθυνη δήλωση έχει ημερομηνία 09-04-2014. 
Ομοίως και οι άλλες υπεύθυνες δηλώσεις έχουν προγενέστερες ημερομηνίες του διαγωνισμού. Ενώ ο 
διαγωνισμός διενεργείται στις 09-09-2014 η υπεύθυνη δήλωση έχει ημερομηνία 09-04-2014. 
Σύμφωνα με το άρθρο 23.2.3. της ως άνω διακήρυξης ανοιχτής δημοπρασίας που αναφέρεται στην 
προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό σχετικά με τα 
δικαιολογητικά υποβάλλονται σε πρωτότυπα ή σε νόμιμα επικυρωμένα φωτοαντίγραφα. Ειδικά οι 
υπεύθυνες δηλώσεις και ένορκες βεβαιώσεις που προσκομίζονται για αναπλήρωση δικαιολογητικών 
πρέπει να φέρουν ημερομηνία εντός του τελευταίου μηνός πριν την δημοπράτηση». 
 
Β_ Επίσης, γίνεται αναφορά σε σχετική απόφαση του Συμβουλίου Επικρατείας.  
Ως προς την υποβληθείσα ένσταση, μετά από επανέλεγχο των υπεύθυνων δηλώσεων της 
εργοληπτικής επιχείρησης με την επωνυμία «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ. – ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ», η Επιτροπή Διαγωνισμού εκθέτει τα ακόλουθα: 

1_ Επειδή διαπιστώνεται ότι πράγματι οι εν λόγω υπεύθυνες δηλώσεις αναγράφουν ως ημερομηνία 
την 09-04-2014 ενώ ο διαγωνισμός διενεργήθη την 09-09-2014.  
2_ Επειδή στην παρ. 23.2.3 της Διακήρυξης αναφέρεται ότι: «Ειδικά οι υπεύθυνες δηλώσεις και 
ένορκες βεβαιώσεις, που τυχόν προσκομίζονται για αναπλήρωση δικαιολογητικών, πρέπει επίσης 
να φέρουν ημερομηνία εντός του τελευταίου μηνός πριν την δημοπράτηση» και στην παρ. 24.1 της 
Διακήρυξης αναφέρεται ότι: «Ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής περιέχει επί ποινή 
αποκλεισμού όλα τα δικαιολογητικά (και με τις διακρίσεις) που αναφέρονται στο άρθρο 23…». 
3_ Επειδή, με την υποβολή της ένστασης προσκομίστηκε το προβλεπόμενο παράβολο κατάθεσης 
υπέρ του δημοσίου, ύψους 250€, σύμφωνα με την παρ. 4.1.θ. της Διακήρυξης και το άρθρο 25 Α του 
Ν.3669/08 (ΚΔΕ). 

 
Βάσει όλων των παραπάνω, η Επιτροπή εκφράζει την άποψη ότι η ένσταση της εργοληπτικής 
επιχείρησης με την επωνυμία «ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε.»  πρέπει να 
γίνει δεκτή ως βάσιμη. Ως εκ τούτου, απορρίπτεται η προσφορά του διαγωνιζομένου με την επωνυμία 
«ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» (ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.)» και διαβιβάζει το από 
11/09/2014 Πρακτικό της Δημοπρασίας, την ένσταση, το παράβολο, τα έγγραφα στα οποία η ένσταση 
στηρίζεται (ήτοι τις υπεύθυνες δηλώσεις του διαγωνιζομένου με την επωνυμία «ΜΕΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ» 
(ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ Γ.–ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε.)» και το παρόν πρακτικό, στην ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ (Προϊσταμένη Αρχή), σύμφωνα  με την παρ. 4.1.ι της διακήρυξης, για έγκριση του 
αποτελέσματος, και κατακύρωση του έργου στον μειοδότη «ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε.», με ποσοστό έκπτωσης 57,00%.   

 
3. Τις διατάξεις της παρ. 10, του άρθρου 22, του Ν. 3669/2008, «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

κατασκευής     δημόσιων έργων». 
4.  Το άρθρο 4, παρ. 4.1.ι, της Διακήρυξης Ανοιχτής Δημοπρασίας του ανωτέρω έργου. 
5.  ο γεγονός ότι πήραν τεύχη του δημοπρατούμενου έργου, εικοσιεννέα (-29-) εργοληπτικές επιχειρήσεις, 

άρα υπήρξε  ενδιαφέρον. 
6.  Το γεγονός ότι συμμετείχαν στο διαγωνισμό, δεκαεπτά (-17-) εργοληπτικές επιχειρήσεις και επομένως 

υπήρξε επαρκής συναγωνισμός. 
7.  Την οικονομική προσφορά (έκπτωση 57,00%) του τελικού μειοδότη.  
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού Δημοπρασίας του υποέργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ε.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΧΙΛΗΣ» του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» και την κατακύρωση του έργου στον τελικό 
μειοδότη με έκπτωση 57,00%, η οποία κρίνεται ικανοποιητική.  

       
 Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 

ΑΔΑ: 6ΥΖΧ7ΛΒ-Ξ4Δ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Δημοπρασίας και Ολοκλήρωσης του Διαγωνισμού του υποέργου: 
«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ε.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΧΙΛΗΣ» του έργου: 
«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» και την 
ανάδειξη ως αναδόχου του έργου την εργοληπτική επιχείρηση «ΑΛΦΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε.» με έκπτωση 57,00%. 
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   712/2014. 
 

 
         

         Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΖΧ7ΛΒ-Ξ4Δ


		2014-10-10T13:36:53+0300
	Athens




